多 田 尚 二代表取締役 執行役員社長

阿 部 徳 之取締役 執行役員副社長 デバイスソリューション事業本部長
エンベデッドソリューション事業本部担当

須 賀  譲取締役 執行役員副社長 コーポレートサービス本部長
NSA 株式会社 代表取締役社長

竹 村 大 助取 締 役  執 行 役 員 専 務 サービスソリューション事業本部長
エンタープライズソリューション事業本部担当

佐 野 　 滋取 締 役  監 査 等 委 員

増 井 正 行取 締 役  監 査 等 委 員 （社 外）

下 川 原 郁 子取 締 役 （社 外） (新 任)

石 井 尚 子取 締 役  監 査 等 委 員 （社 外）

山 口 美 幸取 締 役  監 査 等 委 員 （社 外）

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　6月24日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会において

下記のとおり役員の選任が決議されましたのでお知らせいたします

この新しい陣容をもちまして社業のさらなる発展に全力を尽くす所存でございますので

今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます

敬　具

2024年6月

NSW 株式会社
代表取締役執行役員社長　多 田　尚 二

記

我 妻 　 誠執 行 役 員 常 務 エンベデッドソリューション事業本部長

山 田 武 史執 行 役 員 常 務 エンタープライズソリューション事業本部長

岡 部 晴 美執 行 役 員 エンベデッドソリューション事業本部 副事業本部長
恩斯達信息技術（北京）有限公司 董事長

上 野 伸 二執 行 役 員 エンベデッドソリューション事業本部 副事業本部長
恩斯達信息技術（北京）有限公司 董事

福 田 拓 造執 行 役 員 デバイスソリューション事業本部 副事業本部長
兼 営業統括部長

大 島 幸 司執 行 役 員 サービスソリューション事業本部 副事業本部長
兼 クラウドアウトソーシング事業部長
NSS 株式会社 取締役

市 川 照 明執 行 役 員 デバイスソリューション事業本部
システム事業担当

一 瀬 一 也執 行 役 員  (新 任) エンタープライズソリューション事業本部
ソーシャルイノベーション事業部長

黒 木 和 昭執 行 役 員 デバイスソリューション事業本部 デバイス事業部長
NSS株式会社 取締役

 (新 任)

新任の執行役員は4月1日付で就任しております

佐 藤 正 芳執 行 役 員 エンタープライズソリューション事業本部 営業統括部長

三 塚 信 也執 行 役 員 エンタープライズソリューション事業本部 リテール事業部長

南  修執 行 役 員 (新 任) コーポレートサービス本部 総務人事部長
兼 経理部長
NSA株式会社 取締役

道 下 知 也執 行 役 員 (新 任) コーポレートサービス本部 企画室長
NSS株式会社 監査役

下 釜 裕 治執 行 役 員 (新 任) サービスソリューション事業本部 営業統括部長